様式第3号(第8条関係)
地域創造支援事業（チャレンジショップ開店支援）補助金変更申請書
年　　月　　日
高千穂町長　　　　　様

申請者
住所：高千穂町大字
氏名：　　　　　　　　　　印
電話：

　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で補助の決定を受けたチャレンジショップ開店支援補助金について、申請事項を変更したいので、次のとおり申請します。
	1
	補助対象店舗の所在

	2
	金　額
	(変更前)
	円
	　※町記入欄

	　補助対象額　　　　　　　　円

	　補　助　額　　　　　　　　円

	(変更後)
	円
	　※町記入欄

	　補助対象額　　　　　　　　円

	　補　助　額　　　　　　　　円

	3
	変更内容

	4
	添付書類
	□　事業計画書
□　収支予算書
□　見積書
□　補助対象工事を行う住宅等の現状及び工事予定箇所の写真
□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

[bookmark: _GoBack]※印は記入しないでください。